[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 04.02.2026 № 99

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании статьи 6 Устава Белозерского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 35:03:0101033:146 следующий адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Белозерский, город Белозерск, улица 3-го Интернационала, дом 34, квартира 5.
2. Присвоить жилому помещению с кадастровым номером 35:03:0101033:147 следующий адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Белозерский, город Белозерск, улица 3-го Интернационала, дом 34, квартира 6.

 Первый заместитель главы округа						А.В. Лебедев
image1.jpeg